Pirkimo Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai ją pasirašo abi Pirkimo Sutarties šalys ir galioja, kol šalys sutaria ją nutraukti, nutraukiama įstatymu ar Sutartyje nustatytais atvejais. 
2.3. Darbų atlikimo trukmė – darbai turi būti atlikti per 3 mėn. nuo sutarties pasirašymo dienos.

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Bendra Sutarties kaina yra 2 499,99 Eur su PVM (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 ct. su PVM).
3.2. Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patirti kaštai, visi mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos išlaidos, susiję su Sutarties įsipareigojimų vykdymu. 
3.3. Sutarties kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir poįstatyminių teisės aktų, keičiančių mokesčių dydį (tokių kaip PVM), ir priimtų šios Sutarties galiojimo metu.